
Enefit SIA
Reģ.nr. 40003824046

Juridiskā adrese: Vesetas iela 7, Rīga, LV-1013
e-pasts: info@enefit.lv

Pakalpojuma saņemšanas adrese 
(iela, dzīvoklis, pilsēta, novads)

Līgumslēdzēja nosaukums

Līgumslēdzēja līguma numurs

Apakšlietotāja kontaktinformācija

Datums: Paraksts:

Statusu, kā arī Jums piešķirto maksājuma samazinājumu, iespējams pārbaudīt latvija.lv (e-pakalpojums "Aizsargātā 

lietotāja statusa noteikšana") vai vēršoties Būvniecības valsts kontroles birojā.

Ja Jums ir aizsargātā lietotāja statuss un noslēgts līgums par elektroenerģijas iegādi ar tirgotāju (piemēram, Enefit), 

atbalsts tiks attiecināts uz Jūsu līgumu automātiski.

Ja Jūs pērkat elektroenerģiju vienlaicīgi pie vairākiem tirgotājiem, norādiet izvēli latvija.lv (e-pakalpojums "Aizsargātā 

lietotāja statusa noteikšana"), uz kuru no tirgotājiem attiecināt atlaidi vai vērsieties Būvniecības valsts kontroles birojā.

Es,                                                               (Vārds Uzvārds), personas kods:                                               , vēlos saņemt atbalstu 

norēķiniem par elektrību (sev vai apgādībā/aizbildnībā esošai personai).

P I E T E I K U M S  

Aizsargātā lietotāja atbalsta saņemšanai  elektrības 
līguma apakšlietotājam.


